
KP „ SVETI MARKO “ a.d.
Istočno Novo Sarajevo
Ul.Karađorđeva br.2
Broj : 01- 130 / 19
I.Sarajevo, 04.04.2019.godine

Na osnovu člana 69. stav (1)  tačka b)., člana 70. stav (1) i (4), Zakona o javnim nabavkama         
( „Službeni glasnik BiH “, broj 39/14 ), te člana 64. stav 1. tačka 18. Statuta komunalnog 
preduzeća za pogrebnu djelatnost „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevo, direktor 
preduzeća donio je:

O D LU K U

                            o poništenju postupka javne nabavke roba – pogrebna oprema 

Član 1.

Poništava se postupak javne nabavke roba – pogrebna oprema iz razloga što nije dostavljena ni 
jedna ponuda.

Član 2.

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se i ovlašćuje direktor Preduzeća.

Član 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

O B R A Z L O Ž E NJ E

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o ponovnom pokretanju postupka javne nabavke 
broj: 01–84 /19 od 07.03.2019.godine.
Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka.
Procjenjena vrijednost javne nabavke: 9.900,00 KM bez PDV-a.
Obavještenje o nabavci broj: 397-1-1-11-3-6/19 objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana od 
07.03.2019. godine 
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom direktora preduzeća broj: 01-21/19 od 
21.01.2019.godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 04.04.2019.godine Zapisnik o otvaranju ponuda 
broj: 05 – 129 /19 od 04.04.2019.godine, te Preporuku o poništenju postupka javne nabavke broj: 
05 – 129 / 19 – 1 od 04.04.2019. godine, u postupku javne nabavke roba – pogrebna oprema.



Nadalje, u postupku javne nabavke roba – pogrebna oprema , direktor Preduzeća nije našao 
razloge,nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi bili osnov za neprihvatanje Preporuke Komisije 
za javne nabavke.

Iz navedenih razloga, primjenom člana 69. stav 2. tačka a), Zakona o javnim nabavkama BiH 
( „ Službeni glasnik BiH “, broj 39/14 ), te člana 64. stav 1. tačka 18. Statuta komunalnog 
preduzeća KP „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevo, odlučeno je kao u članu 1. izreci 
ove odluke.

Dostavljeno:                                                                                            Direktor

- Direktor                                                                       ___________________________
- Tenderska dokumentacija                                           Branka Obućina strk.inž.mašinstva
- A / a 


